EXTRATO CONTRATO TEMPORÁRIO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PÚBLICO Nº 285/2026.

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO UNIRG, Fundação Pública Municipal, com Natureza e Personalidade
Jurídica de Direito Público CONTRATADO: VICTOR LIMA PEREIRA, CPF n.º ***.454.491-**
OBJETIVO: O objeto do presente instrumento é a prestação de serviço temporário no cargo de
:ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, em conformidade com o disposto no art.37, IX, da Constituição
Federal, bem como a Lei Municipal nº 2.392/2018, perceberá remuneração própria do cargo,
sempre na Classe A, Nível I, de acordo com a Lei nº. 1.774/2008 e suas alterações para o
respectivo cargo. VIGÊNCIA: 10/02/2026 ATÉ 23/12/2026. Ficando assegurado o direito
recíproco de rescisão antecipada.